
UCHWAŁA NR 1385/XLV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1348/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 marca 2014r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 

miasta Piaseczno - Zalesie Dolne dla obszarów działek nr ew. 49/4 , 49/3 i 46 obręb 65.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zmianami ) oraz art. 14 ust. 1 i 2 , art. 15 Ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 
2003 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje : 

§ 1. 

W Uchwale Nr 1348/XLIV/2014 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 19 marca 2014r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno - Zalesie Dolne dla 
obszarów działek nr ew. 49/4 , 49/3 i 46 obręb 65 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule po wyrazach: „działek nr ew. 49/4 , 49/3” dodaje się wyrazy: „49/2, 48”; 

2) w par. 1 po wyrazach: „działek nr ew. 49/4 , 49/3” dodaje się wyrazy: „49/2, 48” 

3) w załączniku nr 1 do uchwały po wyrazach: „działek nr ew. 49/4 , 49/3” dodaje się wyrazy: „49/2, 48”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: F89F1423-043F-458B-AC64-63FDABB3C5F7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miejska w Piasecznie podejmuje uchwałę w sprawie zmiany uchwały Nr 1348/XLIV/2014 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 19 marca 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Piaseczno - Zalesie Dolne dla obszarów działek nr ew. 49/4, 49/3 
i 46 obręb 65, ponieważ konieczne jest doprowadzenie do zgodności części tekstowej uchwały i załącznika 
graficznego do uchwały, do zasięgu terenowego obszaru planu wyznaczonego graficznie na załączniku, 
a obejmującego działki o nr ew.  49/4 , 49/3, 49/2, 48 i 46 obręb 65. 

W związku z powyższym proponuje się jak we wstępie. 

Id: F89F1423-043F-458B-AC64-63FDABB3C5F7. Podpisany Strona 2




